

Next-Data ApS

Østerbrogade 79, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 37 81 00 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2022.

Thomas Valsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Next-Data ApS Østerbrogade 79 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 37 81 00 29 Stiftet: 20. juni 2016 Hjemsted: Nørresundby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Valsted
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Next-data Nørresundby ApS, Nørresundby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme og hermed beslægtet virksomhed samt investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 939.310 mod 38.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	896.049	1.382
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.800.000	100
3 Personaleomkostninger	-777.310	-1.050
Driftsresultat	1.918.739	432
Andre finansielle indtægter	0	22
Nedskrivning af finansielle aktiver	-178.575	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-573.854	-404
Resultat før skat	1.166.310	50
Skat af årets resultat	-227.000	-12
Årets resultat	939.310	38
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	939.310	38
Disponeret i alt	939.310	38

Balance 31. december

Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Investeringsejendomme	31.384.225	26.626
Materielle anlægsaktiver i alt	31.384.225	26.626
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.000	229
Andre værdipapirer og kapitalandele	315.000	315
Finansielle anlægsaktiver i alt	365.000	544
Anlægsaktiver i alt	31.749.225	27.170
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	120.000	243
Varebeholdninger i alt	120.000	243
Tilgodehavende selskabsskat	56.000	53
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.646	12
Tilgodehavender i alt	59.646	65
Likvide beholdninger	6.611	2.969
Omsætningsaktiver i alt	186.257	3.277
Aktiver i alt	31.935.482	30.447

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	8.773.008	7.834
Egenkapital i alt	8.823.008	7.884
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	908.861	609
Hensatte forpligtelser i alt	908.861	609
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	16.442.597	15.782
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.442.597	15.782
6 Kortfristet del af langfristet gæld	429.611	450
Gæld til pengeinstitutter	407.242	784
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.500	68
Gæld til tilknyttede virksomheder	441.672	444
Anden gæld	4.444.991	4.426
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.761.016	6.172
Gældsforpligtelser i alt	22.203.613	21.954
Passiver i alt	31.935.482	30.447
<p>1 Særlige poster</p> <p>2 Oplysninger om dagsværdi</p> <p>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</p> <p>8 Eventualposter</p>		

Noter

1. Særlige poster

Årets resultat før skat er påvirket positivt med t.kr. 180 før skat (2020: t.kr. 134), som følge af kompensation i forbindelse med Covid-19. Dette forhold afviger fra hvad ledelsen vurderer, som en del af den primære drift, og er derfor medtaget i denne note.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.	2020 t.kr.
Indtægter:		
Lønkomensation, Covid-19	180.384	134
	<u>180.384</u>	<u>134</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	180.384	134
Resultat af særlige poster netto	<u>180.384</u>	<u>134</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2021	31.384.225
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.800.000</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	757.876	1.040
Andre omkostninger til social sikring	19.434	10
	<u>777.310</u>	<u>1.050</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.032	0
Andre finansielle omkostninger	564.822	404
	<u>573.854</u>	<u>404</u>

Noter

5. Investeringsejendomme

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 4,67

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	16.872.208	429.611	16.442.597	14.086.073
	16.872.208	429.611	16.442.597	14.086.073

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.007 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 32.284 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed overfor pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.958 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.900 t.kr. til sikkerhed overfor pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.900 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed overfor pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.261 t.kr.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed overfor pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 315 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10 t.kr. til sikkerhed overfor ejerforeningen. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør 1.261 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
